Требования по налогу на прибыль 1 649 114 1 763

Итого активов 180 550 (459) 180 091

Накопленные убытки (4 254) (459) (4 713)

Итого собственных средств 10 719 (459) 10 260

 31 декабря 2010 г.

 (до пересмотра)

Сумма

корректировки

31 декабря 2010 г.

 (пересмотрено)

Кредиты, выданные клиентам 101 889 (858) 101 031
Требования по налогу на прибыль 1 600 171 1 771

Итого активов 166 991 (687) 166 304

Накопленные убытки (4 542) (687) (5 229)

Итого собственных средств 10 370 (687) 9 683

Национальный Банк ТРАСТ

Примечания к консолидированной финансовой отчетности за 2012 год

(в миллионах российских рублей, если не указано иное)

26

Реклассификации

В консолидированном отчете о совокупной прибыли за период, закончившийся 31 декабря 2011 года, были сделаны

реклассификации для приведения его в соответствие представлению отчетности текущего года, так как представление

отчетности текущего года лучше описывает финансовый результат деятельности Группы:

 Год, закончившийся 31

декабря 2011 г

 (до реклассификации) Реклассификация

Год, закончившийся 31

декабря 2011 г

 (после реклассификации)

Комиссионные доходы 3 548 (369) 3 179

Комиссионные расходы (1 478) 572 (906)

Штрафы за просроченные платежи по кредитам - 369 369

Прочие общехозяйственные и административные расходы (4 133) (572) (4 705)

7.  Процентные доходы и процентные расходы

 2012 год

2011 год

 (пересмотрено)

Процентные доходы
Процентные доходы по финансовым активам, отражаемым по

амортизированной стоимости:

- Кредиты, выданные клиентам 31 537 25 888

- Кредиты и авансы, выданные банкам 87 102

- Инвестиции, удерживаемые до срока погашения 383 80
Процентный доходы  по финансовым активам, оцениваемым по

справедливой стоимости

- Финансовые инструменты, оцениваемые по справедливой
стоимости, изменения которой отражаются в составе прибыли или

убытка за период 1 559 2 231